Dua distincta sua sunt  
sua ita obis inaequalitas  
alia qd aliqua non fratris  
q quos distinguunt

Exemplo Grammaticae

Obis fratres qd  
aliter

Amis qd qd qd  
obis

Grammaticae qd  
q dicitur qd qd qd  
q dicitur qd

Physica mathematica qd  
distinguunt et obis abstractis

q dicitur in hoc exemplo  
q dicitur

in physica obiectum inaequale e aliqua ps subiecta  
seu frater utque adaequati ut in physica coeli elemēto  
corpore mixto, corpore ~~abstracto~~ q oia sunt frater corporis naturalis  
q e adaequatum obiectum. gnter inaequale. u. dr unum prin-  
cipale seu primum respectu aliorum ut in physica corpore ad-  
fiam uel ho alia ming principalia. a<sup>n</sup> obiectum sua aliud  
e male aliud frate q duo n indicant obiecta re diversa  
sed duas res unig et eiqam in re obiecti nam obiectum sctm  
se simple spectatu dicit male rāo. a. certa qua in illo gi-  
derat ut obiectum frate sicut r. res a fra sumunt spem  
ita sua eandem accipiunt a rōo frate obiecti. frate n. pl  
pares illud n distinguant et consequenter uria sit alia  
et alia rāo frate quam in eodm obiecto male gnterant  
ut distinguant. u. g. Grammatica et Rhetorica q obiecto sub-  
sermone externum actog; sub idm male obiectum distri-  
guant in pares rōes frater nam Grammatica gnterant  
sermone ut qruum Rhetorica ut elegante et p suaso-  
ni actum. Qu frate obiectu rāo q, aliud frate q,  
seu frate rāo quae: aliud frate quo seu rāo frate  
sub qua prig e q gnterant in obiecto q quo piori  
notabili dixim et exemplū d hinc posteriq n gnterant  
sed e qd mody gnterandi tenens de e rāo sua fa-  
les rōes frater sunt in realib; suis abstractiones sub  
qba sua obiecta. u. g. Physica abstractit a maa sen-  
sibili sed n ab intelligibili mathematica ab oi maa sen-  
sibili sed n ab intelligibili metaphysica abstractit ab oi  
maā oio e qd abstractio mody gnterandi obiectum sctm  
quem et ita sua distinguunt uerūm ita abstractio n e  
rāo qua gnterant in obiecto nam ipsam n gnterant  
sed e tm rāo sub qua tendunt in sua obiecta Aliud  
exemplum e impotentia uictandi, q q rōe frate qua

N.  
 Cuiuslibet et alia sunt genera  
 secundum et proximo obiecto.  
 Ob. Conclusio

Conclusio 3a  
 Quod non dicitur remota obiecto  
 sed remota ad obiectum per se  
 in obliquo tractatur.

Signis formae et relationum  
 nec p[er] se correlatiuis alijs in  
 cognito cognoscitur p[er]

Logica agit et dicitur in  
 intentionibus adiectis in

hiones hoc e[st] quicquid p[ro]cedit de subiectum operatio nis lo  
 gica n[on] secus atq[ue] ferru[m] e[st] artis fabrilis Dixi in g[en]e  
 rali de pingua de tali n[on] qualis n[on] substituitur cum quare  
 et obiecto aliquid sua circa q[uo]d scilicet p[ro]ximè scilicet verset p[ro]b. con  
 clusio. p[ro]ximè obiectu[m] habet opatiu[m] e[st] ipsum op[er]e efficiendu[m]  
 sed logica e[st] opatiua et res n[on] sunt op[er]e ab illa efficiendu[m]  
 verum recte atq[ue] r[ati]o q[uo]d n[on] res sed potius rectas operationes  
 intellectus sunt obiectum logica. Ma. patet q[uo]d p[ro]batia no  
 b[is]a versato circa praxim seu op[er]e cuius faciend[um] modu[m]  
 p[ro]sentit q[ui]a patet nam logica n[on] docet res facere, sed vera  
 reru[m] signa q[uo]d scilicet et hoc syllogismos ut infra magis  
 patabit.

3a Conclusio p[ro]bat res dicitur remotu[m] obiectum logica scilicet ad  
 obiectu[m] logica salto in obliquo p[ro]cedere hanc geludam in nisi  
 nuant. Rub. q. 2. n. 6. q. 6. n. 2. et 7. q. 2. ad rem obliqua  
 p[ro]bat q[uo]d dem sibi logica q[ui]b[us] dicitur dialectica n[on] sic et ter  
 minatu[m] subiectum ita e[st] intelligendu[m] obliq[ue] n[on] logica circa m[od]o  
 q[uo]d certu[m] obiectu[m] p[ro]ximè hoc e[st] circa alius r[ati]o debet dirigere  
 dos occurrens in utilitas doctrina illig ad eas res se exten  
 dit quatenus de se ipsis illig p[ro]cedit utunt in obliquo cognoscen  
 dit p[ro]cedit in geluda saltem in aliquo ad obiectu[m] logica res  
 p[ro]cedere: cum n[on] logica agit de q[ui]bus ut sunt signa reru[m]  
 signa a[ut]em h[ab]ere sit relatiua nec sine correlatiuis aliqua  
 salto r[ati]o cognito p[ro]bit cognosci sane q[uo]d h[ab]ere e[st] aliq[ui]da  
 h[ab]ere cum reb[us] in logica ad d[ic]e h[ab]ere eoru[m] mentio p[ro]  
 q[ui]nter sit in utilitas p[ro]cedit, uocem sup[er]positionib[us] aliq[ui]da  
 p[ro]cedit in logica explicandis atq[ue] iuxta hanc doctrina in  
 intelligend[um] e[st] Aristena. la dicit logica agere et r[ati]o in  
 intentionib[us] adiectis p[ro]ximis q[ui] p[ro]ximis intentiones intelli  
 gens res p[ro]cedit a. q[ui]a p[ro]cedit p[ro]cedit syllogismos it[em]  
 iudicat Joarez. lo. 7. metaph. dicit. 7. text. q. dicitur in  
 menta sciendi repr[es]entari h[ab]ere in opatiu[m] intellectus  
 fundari. n[on] in reb[us] q[ui] sit in n[on] salto d[ic]e menta p[ro]bat  
 q[uo]d n[on] uoluit dicere q[uo]d abarella oro audirend[um].

oio carere pot. Cum n. scia actualis in intellectu sit,  
et scia illig directrix loquā sit in intellectu e q̄ offen-  
dit quo mo intellectu sine errore discernere pot. si  
p̄ bonū propitu excluso

Conclusio 3<sup>ta</sup>  
De his

Vocibus vel scriptis ordo  
stans q̄d obla

loquā dirigit ea rōis  
p̄ dirigit ea q̄d ab us  
invenit agitur.

X.

Confirmatur

2<sup>a</sup> Conclusio. si logica spectat, quatenus scientiis docen-  
dis seu discendis a Magistro, et mutua hominum disputationi ad  
uorum indagandum inseruit quae quātrā in secundaria e logica  
obiectum itarium seu ex executione huius sit q̄ scripta dis-  
sertatio p̄b. Non possumus docere alios nec discere ab aliis  
nec discernere cum aliis nisi uocibus aut scripto neq̄ n.  
ea quo in mente sunt alteri nisi o signa ista externa  
apiri aut q̄o logica et in uoce et scripto recte discernere  
facilitas q̄ ualecunq̄ tantum aliqd certe logica directum e  
itarium scilicet seu ex executione cum n. primario et p̄  
se logica dirigit q̄a rōis p̄p̄ extar dirigit ea q̄ tangit  
signa alij internot aping cum sit inter ista subordinat  
nam ut nigt hiles rō et internot. ea e ea q̄ sunt in no-  
ta sunt eorum q̄ sunt in aia passionū nota et ea q̄ sunt  
scrībunt eorum q̄ sunt in uoce confirmat exemplo h  
lis, et aliorū dialecticorū q̄ regulas et p̄cepta plerq̄  
et uocali mo discernendi n̄ tangit de rōssimo sed tanq̄  
et ha clariori faciliori usitatori tradiderunt certe p̄p̄  
roem et xbum uocalia etm p̄p̄os uocales et syllab uocali  
tradit et alij dialecticis nimis clara e uti et ipso p̄p̄. lib  
ro institut. ap. 7.